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Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o. o., ul. Ernsta Petersona 22, 85-862 Bydgoszcz, zarejestrowana w Sądzie 
Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000296965, kapitał zakładowy 29.423.000,00 zł wniesiony w całości przez Miasto Bydgoszcz, 
NIP 953-255-97-41, REGON 340378577, nr BDO 000010322,  
Biuro Zarządu: tel. 52 506 59 45, biuro@pronatura.bydgoszcz.pl, Biuro Obsługi Klienta – tel. 52 522 22 88, klient@pronatura.bydgoszcz.pl 
ProNatura oświadcza, że jest dużym przedsiębiorcą w rozumieniu przepisów 4 pkt 6 w zw. z art. 4 pkt 5 a contrario ustawy  
z dnia 8 marca 2013r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t. jedn. Dz.U. z 2019r., poz. 118 ze zm.) w związku 
z art. 2 Rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznające niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w 
zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L Nr 187, str. 1) a contrario. 
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Dotyczy: Odpowiedzi na pytania skierowane do postępowania pn. 
„Dostawa wózka widłowego do Działu Logistyki” 

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZO/61/22 

 
Pytanie 1 
Czy wózek ma być wyposażony w dwa wymienne osprzęty – widły teleskopowe, które zabezpieczą 
wysuw wideł na odległość 1,5 metra oraz chwytak widłowy? 

Odpowiedź: 
Wyposażenie wózka widłowego pozostaje zgodne z OPZ, czyli maszyna musi być wyposażona w widły  
do palet o długości min. 1150mm oraz chwytak widłowy, zakres otwarcia od 400 mm do 1600mm,  
długość ramion 1000mm, dostosowany do wózka widłowego, sterowany z kabiny. 

 

Pytanie 2 
Czy udźwig wymagany nominalny 1500 kg jest udźwigiem nominalnym czy zredukownym po założeniu 
na wózek osprzętu czyli chwytaka lub wideł teleskopowych? 

Odpowiedź: 
Wymagany udźwig 1500 kg jest udźwigiem nominalnym. 

 

Pytanie 3 
Dla masztu o wysokości min 5,20 m kąt przechyłu wynoszący 6/12 stopni jest nierealny do spełnienia. 
Prosimy o dopuszczenie kąta przechyły masztu min. 3/3 stopnie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dopuszczając kąt przechyłu masztu min. 3/3 stopnia. 

 

Pytanie 4 
Prosimy o wyjaśnienie parametru: „Wysuw wideł na odległość minimum 1,5 metra” Czy ma to być 
dodatkowy osprzęt w postaci wideł teleskopowych stosowany zamiennie z chwytakiem widłowym ? 

Odpowiedź: 
Nie musi być to wymienny osprzęt w postaci chwytaka z płytami kontaktowymi bocznymi. Zamawiający 
miał na myśli możliwość rozsuwania wideł na min. 1,5 metra wykorzystując widły jako chwytak. 
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Pytanie 5 
Czy chwytak widłowy ma posiadać ramiona (płyty kontaktowe boczne) + widły czy ma to być stricte 
chwytak widłowy (chwytanie widłami) tj. funkcję chwyty pełnią widły o długości 1000 mm ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający miał na myśli chwytak w postaci hydraulicznie rozsuwanych wideł sterowanych z kabiny.  
Nie musi być to wymienny osprzęt w postaci chwytaka z płytami kontaktowymi bocznymi. 

 

Pytanie 6 
Czy chwytak widłowy musi posiadać obrót czy nie jest to konieczne ? 

Odpowiedź: 
Chwytak nie musi posiadać obrotu. 

 

 

 

 

Zatwierdzono: 

/-/ Konrad Mikołajski - Prezes Zarządu 

/-/ Jarosław Bańkowski – Wiceprezes Zarządu 

 


